
UCHWAŁA NR XXXI.235.2013
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przystajń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.), Rada Gminy Przystajń  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę - ulica Józefa Krasuskiego drodze publicznej, położonej w miejscowości Przystajń 
– działki o nr ewid.: 1100/1,  1100/2, 286/1, 285/1, 284/1, 283/1/, 282/3, 1101 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym       
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Henryka Kapuścik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7671



Załącznik do Uchwały Nr XXXI.235.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7671


		2013-12-16T09:05:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




